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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 6-й тур, Матч №47

Понеділок, 16.09.2024, 18:00, "Колос", Ковалівка. 23°C. Глядачі: 487

«Колос» Ковалівка

1 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

31 Пахолюк Іван
81 Поправка Єгор
32 Козік Едуард
5 Бондаренко Валерій (К)
9 Цуріков Андрій
16 Краснічі Ілір
10 Оріховський Павло
48 Криворучко Олег
15 Гусол Артем
11 Болівар
33 Третьяков Максим

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
4 Шершень Владислав
6 Бурда Микита
69 Ільїн Олег
77 Алефіренко Даниїл
8 Велетень Владислав
30 Салабай Антон
22 Безбородько Денис
70 Паулаускас Гитіс
19 Дієго

Тренер
Поздєєв Олександр

21 Кучеренко Євгеній
33 Путря Ілля
5 Саліху Хайдін
34 Муравський Назарій (К)
11 Пасіч Геннадій
10 Бойко Віталій
55 Нонікашвілі Шота
15 Яшарі Мухаррем
23 Топалов Дмитро
20 Молло
22 Момо Франціс

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
17 Норенков Денис
8 Бар Арад
70 Наумець Владислав
16 Олійник Денис
9 Авагімян Артур
19 Халайла Осама

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Володін Володимир
Делегат:
Прокопович Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 6-й тур, Матч №47
Понеділок, 16.09.2024, 18:00, "Колос", Ковалівка. 23°C. Глядачі: 487

«Колос» Ковалівка 1 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
33 Третьяков Максим 10'

20' 5 Саліху Хайдін
9 Авагімян Артур

11 Болівар 35'

48' 10 Бойко Віталій

53' 23 Топалов Дмитро
16 Краснічі Ілір

30 Салабай Антон 62'

48 Криворучко Олег
19 Дієго 62'

15 Гусол Артем
8 Велетень Владислав 62'

65' 22 Момо Франціс

69' 33 Путря Ілля
17 Норенков Денис

69' 23 Топалов Дмитро
19 Халайла Осама

69' 20 Молло
16 Олійник Денис

76' 10 Бойко Віталій
8 Бар Арад

11 Болівар
70 Паулаускас Гитіс 76'

33 Третьяков Максим
69 Ільїн Олег 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


